Press Release

報道関係者各位

2020 年 7 月 2 日

アウンコンサルティング株式会社

アウンコンサルティング株式会社（東証二部：2459、本社：東京都文京区、代表取締役：信太明、以

下アウンコンサルティング）は、2020 年 7 月 1 日に女性向けのオンライン金融学習サポート Financial

Gym（フィナンシャルジム）のサービス提供を開始いたしました。

この度、開校を記念して、入会金無料キャンペーンを実施いたしますのでお知らせいたします。

【Financial Gym 概要】

■コンセプト

「お金を知って自由な生活を手に入れる～Know money, No worry～」をコンセプトとした投資初心者

の女性向けに特化したオンライン教育サービスです。お金の学習も、筋トレや英語学習のように継続す

ることの重要性を受講生へ伝え、独学ではつまずいてしまう場面でも、SNS グループチャット等でいつ

でも質問できる環境を整えることで、パーソナルジムのインストラクターのような親しみやすさで、習

慣化のサポートを行います。

■サービス内容

・LINE グループでの質疑応答

・毎週開催の自由参加オンラインセッション

・オリジナル学習動画視聴

・理解度テスト実施

・分析カルテの提供

【キャンペーン概要】

■新規開校を記念し、無料オンライン説明会へご参加いただいた 100 名様限定

通常入会金：9,800 円（税抜） 無料

*月額会費：9,800 円（税抜）

■お申込み期間

7 月 1 日（水）～7 月 31 日（金）

■無料オンライン説明会への申込方法

 下記サイトより受け付けております。

https://www.auncon.co.jp/fg/

投資初心者の女性向けオンライン学習サポートサービス Financial Gym

開校記念入会金 9,800 円無料キャンペーン実施のお知らせ

https://www.auncon.co.jp/fg/

【トライアルサロン】

入会前にトライアルサロンを 1,000 円（税込）でご受講いただけます

■トライアルサロン内容

 ・収入の種類

 ・税金について

 ・投資の種類

 ・投資を習慣化する為のコツ

■トライアルサロンへの申込方法

 下記サイトより受け付けております

https://www.auncon.co.jp/fg/trial.html

■サービスに関するお問い合わせ

担当：瑞慶覧（ずけらん）

MAIL：financial.gym@auncon.co.jp

この記事のリンクを共有する

https://www.auncon.co.jp/fg/trial.html
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=http://www.auncon.co.jp/corporate/2020/0512.html
https://twitter.com/intent/tweet?text=%E4%B8%96%E7%95%8C40%E3%82%AB%E5%9B%BD%E3%80%81%E4%B8%BB%E8%A6%81OS%E3%83%BB%E6%A9%9F%E7%A8%AE%E3%82%B7%E3%82%A7%E3%82%A2%E7%8A%B6%E6%B3%81%E3%80%80%E3%80%902020%E5%B9%B44%E6%9C%88%E3%80%91%EF%BD%9E%E3%82%A4%E3%83%B3%E3%83%90%E3%82%A6%E3%83%B3%E3%83%89Web%E3%83%97%E3%83%AD%E3%83%A2%E3%83%BC%E3%82%B7%E3%83%A7%E3%83%B3%E3%81%AB%E3%82%B7%E3%82%A7%E3%82%A2%E7%8A%B6%E6%B3%81%E3%83%87%E3%83%BC%E3%82%BF%E3%82%92%E6%B4%BB%E7%94%A8%E3%81%99%E3%82%8B%EF%BD%9E&url=http://www.auncon.co.jp/corporate/2020/0512.html&via=aun_inc